MESTO JEVISOVICE
NAVRH ROZPOCTU nar. 2014

PRIJMY
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1121
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2321
3314
3341
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3722
3725
6171
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Dan z pfijmu fyz.os.ze zav.¢in
Dan z pFijma fyz.os.ze SVC

Dan z pfijmu fyz.os.z kapit.vyn.
Dan z pfijmu prav. osob

Dan z pfijm0 prav.osob za obec
Dan z pfidané hodnoty

Popl.za provoz systému...kom.odpadu
Poplatek ze psu

Popl.za lazenisky nebo rekr. pobyt
Popl.za uzivani vef. prostranstvi
Poplatek z ubyt. kapacity

Odvod vytéZku z prov. Loterii
Odvod z VHP

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Dané a poplatky celkem

PFijmy od dluzniki z realizace zaruk

2 350 000,00 K&
111 000,00 K&
250 000,00 K&

2 400 000,00 K&
620 000,00 K&

5120 000,00 K&
580 000,00 K&

18 000,00 K&
6 000,00 K&
303 000,00 Ké&
5 000,00 K&
51 000,00 K&
30 000,00 K&
200 000,00 K¢&
720 000,00 K&

Ostatni neinv.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Neinv.pfijaté transfery ze SR v ramci SDV

Neinv.pfijaté transfery od obci
Pfevody rozpoétovych uéti

odvadeéni a ¢iSténi odpadnich vod a nakl. S kaly

Cinnosti knihovnické
Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél.prostiedku

Sportovni zafizeni v majetku obce

Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj

Shér a svoz komunalnich odpadti

Vyuzivani a zneSkodinovani komunalnich odpadti
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

PRIJMY CELKEM

schvaleno

12 764 000,00 Ké

300 000,00 K¢

264 000,00 K¢
845 300,00 K¢
38 400,00 K&
96 000,00 K&

1 300 000,00 K¢
5 000,00 Ké
800,00 K&

300 000,00 K&
12 000,00 K&
440 000,00 K&
7 000,00 K¢

13 000,00 K&
1713 700,00 K&
56 000,00 K&
94 000,00 Ké
34 000,00 K&

7 000,00 K¢

18 290 200,00 K¢

DSO

uz



VYDAJE

1031  Péstebni ¢innost 2 200,00 K¢
2143  Cestovni ruch 0,00 Ké
2212  Silnice 194 000,00 K¢é
2219  Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci 5 000,00 K¢
2221  Provoz veiejné silni¢ni dopravy 17 600,00 K¢
2310 Pitna voda 9 000,00 K&
2321  Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly 1760 000,00 Ké&
3119  Ostatni zalezitosti pie$kolni vychovy a zakl.vdélavani 1 900 000,00 K&
2339  Zalezitosti vodnich toki a vodohospodaskych dél 0,00 K¢
3314  Cinnosti knihovnické 276 600,00 K¢
3322 Zachovani a obnova kulturnich pamatek 2774 500,00 K¢
3341 Rozhlas a telvize 26 800,00 K¢
3392  Zajmova ¢innost v kulture 28 000,00 K¢
3399  Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél.prostiedkt 670 000,00 K¢
3412  Sportovni zafizeni v majetku obce 44 200,00 K¢é
3419  Ostatni télovychovna ¢innost 167 000,00 K¢
3421  Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze 35 000,00 K&
3429 Ostatni zajmova €innost a rekreace 30 000,00 K¢
3612 Bytové hospodarstvi 290 500,00 K¢
3613 Nebytové prostory 35 000,00 K¢
3631 Verejné osvétleni 324 000,00 Ké&
3632  Pohrebnictvi 25 000,00 K¢
3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj 1176 700,00 K¢
5512  Ochrana obyvatelstva 100 000,00 K¢é
3722  Sbér a svoz komunalnich odpadu 670 000,00 K¢
3725  Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich odpadt 125 000,00 Ké
3726  Vyuzivani a zneskodnovani ostatnich odpadt 815 000,00 K¢
3729  Ostatni nakladani s odpady 350 000,00 Ké
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 489 000,00 K¢
5512 Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast 194 400,00 Ké
6112 Zastupitelstva obci 899 000,00 K¢&
6171  Cinnost mistni spravy 2926 000,00 K¢
6310 Obecné prijmy a vydaje z finan€nich operaci 24 000,00 K¢
6320 Pojisténi funkéné nespecifikované 81 000,00 K¢
6330 Prevody vlastnim fondiim v rozpoétech tizemni tirovné 96 000,00 K¢&
6399 Ostatni finan€ni operace 620 000,00 K¢
6402 Finanéni vyporadani minulych let 6 700,00 K¢ UZ

VYDAJE CELKEM

17 217 200,00 Ké

FINANCOVANI

1073 000,00 K&
0,00 K&

8124 Uhrazené splatky dlouhodob.pfijatych pujéenych prostied
8115 Zména stavu kratkodobych prostfedkii na bankovnich tiétech

FINANCOVANiI CELKEM 1 073 000,00 K¢&

SOUHRN VYDAJU A FINANCOVANI 18 290 200,00 K&

VIESTO JEVISOV

S
ICE
5 N

571,53 Jevidovice



